
                        

INNER-WHEEL -KLUBI TURKU-LINNA 

KUUKAUSIKOKOUS ELOKUU 2023  

 

Aika 23.8.2023 klo 18.00 – 19.20 

Paikka Salonkyläntie 674, Rymättylä, Naantali 

Läsnä 11 jäsentä 

 

 

1. Presidentin tervehdys 

 

Presidentti Liisa avasi kokouksen ja toivotti jäsenille hyvää tulevaa toimintakautta. Todettiin, että 
jäseniä oli paikalla elokuisessa kesätapaamisessa mukavasti. Presidentti esitti kuitenkin huolen siitä, 

miten saataisiin nykyiset jäsenet aktiivisemmin mukaan toimintaan. Halutaan siis täten viestittää 
jäsenille, että kaikki voivat esittää toiveita kuukausikokousten aihepiirien ja tutustumiskohteiden 
sisällöistä. Näin saadaan kaikkia innostava ja kiinnostava toimintakauden kokonaisuus. 

 

2. Toimintakausi 2023-2024 

 

Presidentti Liisa esitteli toimintakauden tulevan ohjelman. Kuukausikokouksiin ilmoittautumiset 
tehdään klubimestarille (Merja) aina viikkoa ennen tilaisuutta. 

 

elokuu  23.8.2023 Kesätapaaminen Rymättylässä 

syyskuu 20.9.2023 Vuosikokous Ravintola Ekblomissa 

lokakuu 18.10.2023 Tutustuminen kultasepän työtiloihin (Kultasarvi) 

marraskuu 15.11.2023 Tutustuminen taiteiden taloon 

joulukuu 13.12.2023 Presidentin joulutilaisuus 



tammikuu 13.1.2024 IW 100 -vuotisjuhla (alustava) 

helmikuu 21.2.2024 Vaalikokous Ravintola Ekblomissa 

maaliskuu  20.3.2024 Tutustuminen lääkäritalo Trinitaksen toimintaan 

huhtikuu 17.4.2024 Toistaiseksi avoin 

toukokuu 15.5.2024  PikiNik -risteily 

 

3. Inner Wheel -järjestön 100 -vuotisjuhla 

 

Inner Wheel Turku -klubin presidentti Aino-Kaija Meriläinen on ottanut yhteyttä presidentti Liisaan 
ja toivonut yhteistä suunnittelupalaveria tulevan vuosijuhlan osalta. Tällä hetkellä tiedossamme on, 

että piirin 141 IW -juhlan järjestelyissä ovat mukana Turku ja Turku-Linna-klubit. Paikaksi on 
alustavasti varattu Radisson SAS lauantaiksi 13.1.2023. Miten tähän ratkaisuun on päädytty, siitä 
odotamme tarkempaa tietoa. Olemme siis kuulolla yhteisen suunnittelupalaverin ajankohdan 
suhteen.  

Oman klubimme jäsenistä muodostettiin suunnitteluryhmä, joka osallistuu yhteiseen pohdintaan ja 
mahdollisesti yhteisiin järjestelyihin. Toimintaa lupautuivat: Eeva, Tarja, Mari, Merja, Liisa, Cristina 
ja presidentti Liisa. Lisäjäsenten mukaantulo suunnittelupalaveriin on myös tervetullutta. 

 

4. IW -nettisivuston päivittäminen 

 

Totesimme, että päivitystä tarvitaan tulevan kauden asioiden osalta. Hoidamme asian klubimme 
osalta pikimmiten kuntoon. 

 

5. Talousasiat ja hyväntekeväisyyskohteen valitseminen 

 

Rahastonhoitaja Eeva kertoi taloustilanteen olevan hyvä. Jäsenmaksun korotuksiin ei ole tällä 
hetkellä tarvetta. Pankkitiliä varten pankki vaatii rekisteröimättömältä yhdistykseltä 2 henkilöä. 

Sihteeri Terttu Heikkonen lupautui toiseksi henkilöksi rahastonhoitaja Eeva Himmasen varalle ja 
rinnalle. 

Toimintakauden 2023-2024 hyväntekeväisyyskohde on vielä suunnitteilla, joten ideoita saa esittää 
tulevassa vuosikokouksessa. Viime vuonna avustimme kamina -projektia, joka kohdistui Ukrainan 
auttamiseen. 

 

6. Piirikokous Porissa lauantaina 21.10.2023 

 



Piirikokous järjestetään Porissa 21.10.2023. Turku Linna -klubin virallisiksi edustajaksi valittiin 
presidentti Liisa Nygård ja varapresidentti Cristina Moborg.  Mikäli he ovat estyneitä, valitaan uudet 
edustajat.  

 

7. Yhteistyö ystävyysklubien kanssa 

 

Keskustelua käytiin viimekeväisestä onnistuneesta Eskilstunan matkasta. IW -klubi Eskilstunan ihana 
Lillemor sai vielä kerran kiitokset ystävällisen tunnelman luomisesta ja kaikinpuolisista järjestelyistä.  
Yhteistyön laajentaminen ja kehittäminen pohjoismaisten ystävyysklubien kanssa oli myös 
keskustelussa mukana. Ajatus Tanskan ja Norjan ystävyysklubien kutsumisesta Turku Linna -klubin 
vieraaksi oli esillä. Myös Maarianhaminassa pidettävästä tapaamisesta yhteistyössä Eskilstunan ja 
Maarianhaminan klubin kanssa oli puhetta. Asiaan palataan vielä. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

Presidentti Liisa päätti kokouksen. 

 

Shine like a light -teemalla kohti uutta toimintakautta, 

Sihteeri Tertun puolesta Merja 

 


